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●如果将本阀与方向·流量控制阀（D-DFG）组合起来使用，则可以不受
负载或背压的变化影响，也可以维持设定的流量。

● TGMHX-3 需要叠加型梭阀（TGMSH-3），用于选择进行压力补偿的
方向。

液压图形符号

	1	 叠加型压力补偿阀（减压型）
	2	 安装面尺寸
		  3：符合 ISO 4401-03（附加 L1 端口）
	3	 控制油路（参照液压图形符号）
		  P：P 端口
	4	 压力差
		  04：0.4 MPa
	5	 设计编号

规格

最小控制流量

ＴＧＭＨＸ-３-Ｐ-０４-１０
2 51 3 4

型号

Ｐ Ｔ Ｂ Ａ

Ｐ１ Ｌ１

入口-出口压力差 MPa 最小控制流量 L/min
1.0
51.0
2.0
52.0
3.0
53.0

5.3 
7 
5.01

41
5.71

12

型号 最高使用压力
MPa

最大流量
L/min

最小控制流量
L/min

质量
kg

TGMHX-3 21  25 参照下表 1.1

叠加型压力补偿阀（减压型）TGMHX
Pressure compensator module series type
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使用时的注意事项
●为了进行良好的流量控制，在安装阀的副板（或集成阀块）的 P 端口及 A（或 B）端口之间需要 1MPa 以上的差压。

使用回路例

外形尺寸

Ｐ Ｔ Ｂ Ａ

ＴＧＭＳＨ－３

ＴＧＭＨＸ－３

Ｄ－ＤＦＧ－０１

Ｔ

Ａ
Ｂ

Ｐ

Ｌ１

１８７５

４６

４６ ３１

０
５

４０５． １７３．

３２
５．

．

4-φ5.6 孔

． ６
８

９３


